算，回购数量约为771.45万股，回购股份比例约占公司总股本的1.24%。若按照本次回

购金额下限人民币4,000万元测算，回购数量约为 385.73万股，回购股份比例约占公司

总股本的 0.62%。

具体回购股份数量及占公司总股本的比例以回购实施完毕或回购期满时实际回购的

股份数量为准。

若在回购期限内公司实施了资本公积金转增股本、现金分红、派送股票红利、配股、

股票拆细或缩股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定，

对回购股份的数量进行相应调整。

本次回购股份将用于员工持股计划或股权激励。若公司未能在本次股份回购实施结

果暨股份变动公告日后 3 年内转让完毕已回购股份，尚未转让的回购股份将予以注销。

如国家对相关政策作调整，则回购方案按调整后的政策实行。

序号 回购用途

拟回购数量

（万股）

占公司总股本

的比例（%）

拟回购资金

总额（万元）

回购实施期限

1

用于股权

激励

385.73-771.45 0.62-1.24 4,000-8,000

自公司董事会审议

通过回购方案之日

起 12 个月内

（六）本次回购的价格

本次回购股份的价格为不高于人民币 10.37元/股（含），不高于公司董事会通过

回购股份决议前30个交易日公司股票交易均价的150%。具体回购价格由董事会授权公司

管理层在回购实施期间，结合公司二级市场股票价格、财务状况和经营情况确定。

如公司在回购期限内实施了资本公积金转增股本、现金分红、派送股票红利、 配

股、股票拆细或缩股等除权除息事项，公司将按照中国证监会及上海证券交易所的相关

规定，对回购价格上限进行相应调整。

（七）本次回购的资金来源

本次回购的资金来源为自有资金及回购专项贷款资金。为响应党中央、国务院决策

部署，根据中国人民银行、金融监管总局、中国证监会《关于设立股票回购增持再贷款

有关事宜的通知》，公司已经取得中信银行股份有限公司武汉分行出具的《贷款承诺函》，

同意为公司回购股份提供专项贷款支持，该行承诺向公司提供金额最高不超过人民币

7200 万元(大写：柒仟贰佰万元)的股票回购专项贷款，具体贷款事宜将以双方签订的贷

款合同为准。

（八）预计回购后公司股权结构的变动情况

按照本次回购金额下限人民币 4,000 万元（含）和上限人民币 8,000 万元（含），

回购价格上限 10.37元/股进行测算，假设本次回购股份全部用于实施员工持股计划或股

权激励并全部予以锁定，全部计入有限售条件股份，预计回购后公司股权结构的变动情

况如下：

股份

类别

本次回购前 回购后（按回购上限计算） 回购后（按回购下限计算）

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件

流通股

0 0 7,714,561 1.24 3,857,281 0.62

无限售条件

流通股

621,616,590 100.00 613,902,029 98.76 617,759,309 99.38

股份总数 621,616,590 100.00 621,616,590 100.00 621,616,590 100.00

注：上述变动情况暂未考虑其他影响因素，具体回购股份数量及对公司股权结构的影响以回

购完毕或回购期限届满时实际回购股份数量和最终的股权结构变动情况为准。如未能在股份回购

完成之后三年内实施前述用途，未使用部分将履行相关程序予以注销并相应减少注册资本，公司

总股本将相应减少。

公司于2025年8月26日披露了《2022年限制性股票激励计划限制性股票回购注销实施公告》

（公告编号：2025-041），依据《上市公司股权激励管理办法》及公司《2022 年限制性股票激励

计划（草案）》相关规定，因激励对象发生异动情形，已不再具备激励资格，公司对不再符合激

励资格的6名激励对象所持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票共计165,450股进行了回购

注销。本次回购注销行为导致公司总股本及股本结构发生相应变动，截至本公告日公司总股本为

621,616,590 股。

（九）本次回购股份对公司日常经营、财务、研发、盈利能力、债务履行能力、未

来发展及维持上市地位等可能产生的影响的分析

1、截至2025年6月30日（未经审计）,公司资产负债率为63.79%，本次回购股份资金

来源于为公司自有资金以及回购专项贷款资金，对公司偿债能力不会产生重大影响。本

次回购股份拟用于员工持股计划或股权激励，有利于维护广大投资者利益，完善公司长

效激励机制，更紧密、有效的将股东利益、公司利益和员工个人利益结合在一起，促进